
Freguesia Arco da Calheta
NIF: 511213530
Fonte da Bugia
9370.024 ARCO DA CALHETA

Alterações orçamentais da despesa de 2021

Na da Alteração: 9
No de Alteração modificativa de Despesas: 2

Data de aprovação:

Despesas

Alterâçôes orçamentais

Rúbrica Tipo Designação Dotações
inlciais lnscriçôes/Reforços Diminuições/Anulações Créditos

especiais
Dotaçôes
corrigidas Observaçôes

D4

D41

D413

D6

M

M

M

M

Despesas
Correntes

Transferências e
subsídios correntes

Transferências
corrêntes

Famílias

Despesas Capital

Aquisição de bens
de capital

Outras Despesas

Despesa efetiva

Despesa não
efetiva

Despesa Total

26,77L.!2

26,77L.I2

26,771.L2

26,77t.t2

39,130.07

39,130.07

65,901.19

65,901.19

5,396.45

5,396.45

5,396.45

5,396.45

1,500,00

1,500.00

6,896.45

6,896.45

32,161 .57

32,t67,57

32,L67.57

32,L67.57

40,630.07

40,630.07

72,797.64

72,797.64
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Freguesia Arco da Calheta
NIF: 511213530
Fonte da Bugia
9370-024 ARCO DA CALHETA

Alterações orçamentais da despesa de 2021

Na da Alteração: 9
Na de Alteração modificativa de Despesas: 2

Data de aprovação:

Despesas

Alteraçôes orçamentais

Rúbrica Tipo Designação Dotaçôes
tntctãts lnscriçôes/Reforços Diminuiçôes/Anulaçôes Créditos

especiais
Dotaçôes
corrigidas Observaçôes

D4

D41

D413

D6

M

M

M

M

Despesas
Correntes

Transferências e
subsídios correntes

Transferências
corrêntês

Famílias

Despesas Capital

Aquisição de bens
de capital

Outras Despesas

Despesa efetiva

Despesa não
efetiva

Despesa Total

26,771.t2

26,77L.t2

26t77L.t2

26,77r.r2

39,130.07

39,130.07

65,901.19

65,901.19

5,396,45

5,396.45

5,396,45

5,396.45

L,500,00

x,500,00

6,896.45

6,896.45

32,167.57

32,167,57

32,t67,57

32,L61.57

40,630.07

40,630.07

72,791.64

72,797,64
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Nc da Alteração: 9
No de Alteração modificativa de Plano: 2

Data de aprovação:Freguesia Arco da Calheta
NIF: 511213530
Fonte da Bugia
9370.024 ARCO DA CALHETA

Alterações ao plano plurianual de investimentos de 2021

Modificação

1,5O0.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

r.,500.00

1,500.00

Pagamentos

Períodos seguintes

OutrosAno
2025

Ano
2024

Ano
2023

Ano
2022

Ano 2021

Dotação corrigida

40,630.07

40,630.07

40,630.07

40,630.07

40,630.07

40,630.07

Dotação atual

39,130.07

39,r30.07

39,130.07

39,130.07

39,130.07

39,130.07

Datas

Fim

202L-12-3L

Totais

lnício

2021.01.01

Rúbrica

D6

Designaçáo do projeto

Funções gerais

Serviços gerais de administração
pública

Administraçáo geral

OBRAS DE INTERESSE PARA A
FREGUESIA. MANUTENçÃO E

LIMPEZA DE VEREDAS E CAMINHOS

Projeto-Açáo/Ns
Plano

202tI01

Objetivo

1.

1.1.0.

1.1.1.

ORGÂO EXÊCUTIVO
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Freguesia Arco da Calheta
No da Alteração: 9

Na de Alteração modificativa de Plano: 2
Data de aprovação:

NIF: 511213530
Fontê da Bugia
9370.024 ARCO DA CALHETA

Alterações'ao Plano das atividades mais relevantes da gestáo autárquica de 2021

Modificação

5,396.45

5,396.45

5,396.45

5,396.45

s,396.4s

s,396.45

Pagamentos

Períodos seguintes

OutrosAno 2025Ano 2024Ano 2023Ano 2O22

Ano 2021

Dotação corrigida

32,L67.57

32,L67.57

32,t67,57

32,t67.57

32,L67.57

32,L67.57

Dotação atual

26,77L.Lz

26,77t,L2

26,77t,L2

26,77t.t2

26,77t.12

26,77t.L2

Datas

Fim

202L-L2-3L

Totais

lnício

2021-Ol-O1

Rúbrica

D4L3

Designação do projeto

Funções sociais

Segurança e acção sociais

Acçáo social

APOIO A FAMILIAS

Projeto - Açáo / Ne Plano

202L301

Objetivo

2.

2.3.0.

2.3.2,

ORGÃO EXECUÌIVO ORGÃO DELIBERATIVO
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